[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03.02.2020 г.                             № 19-47
О принятии прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

Марьевского  муниципального образования на 2020 год
В соответствии с Федеральными законами N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",   Уставом Марьевского  муниципального образования,  решением Совета Марьевского МО  от 29.06.2018 г. № 78-174 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Марьевского муниципального образования», Совет Марьевского МО РЕШИЛ:

1. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2020 год, согласно приложения.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Марьевского
муниципального образования

                            С.И. Яковлев
                                                                   Приложение
                                                                  к решению Совета Марьевского МО
                                                                  от 03.02.2020 года  № 19-47
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Марьевского муниципального образования на 2020 год

       1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Марьевского муниципального образования на 2020 год разработан в соответствии с Федеральными законами N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Уставом Марьевского  муниципального образования,  решением Совета Марьевского МО  от 29.06.2018 г. № 78-174 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Марьевского муниципального образования»
 1.2. Приватизация муниципального имущества в 2020 году будет направлена на решение следующих задач:

- обеспечение поступлений в бюджет Марьевского муниципального образования финансовых средств от приватизации муниципального имущества;
- уменьшение бюджетных расходов на содержание муниципального имущества Ершовского муниципального района, которое не используется для решения вопросов местного значения муниципального района.

      1.3. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2020 году:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль ЛАДА 210540,
	Саратовская область,

Ершовский район, с. Марьевка ул. Интернациональная, 29Б
	год выпуска 2008, № двигателя 9021865, № шасси отсутствует, идентификационный номер ХТА21054082133770, цвет вишневый, регистрационный номер Р553ХХ64